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Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile com Certificacdo Terceirdo Técnico Administragdo, Automacao Industrial, Auxiliar Veterinario e Rh Cedup Joinville 18/01/2020

E do formando: Thais de Andrade Ferreira

Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Thais de Andrade Ferreira

Thais de Andrade Ferreira - Baile com Certificagéo Terceirdo Técnico A
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/12/2018

15/03/2019

90,00

7,40

0,00

97,40

0,00

97,40

Observagoes:

contratos vieram em branco

Sub-total (Vencidas): |

90,00

7,40

0,00

97,40

0,00

97,40

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Thais de Andrade Ferreira

Thais de Andrade Ferreira - Baile com Certificag8o Terceiréo Técnico A
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/12/2018

15/05/2019

90,00

7,40

0,00

97,40

0,00

97,40

Observagoes:

contratos vieram em branco

Thais de Andrade Ferreira

Thais de Andrade Ferreira - Baile com Certificagdo Terceirdo Técnico A
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/12/2018

15/06/2019

90,00

7,40

0,00

97,40

0,00

97,40

Observagoes:

contratos vieram em branco

Thais de Andrade Ferreira

Thais de Andrade Ferreira - Baile com Certificagdo Terceirdo Técnico A
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/12/2018

15/07/2019

90,00

7,40

0,00

97,40

0,00

97,40

Observagoes:

contratos vieram em branco

Thais de Andrade Ferreira

Thais de Andrade Ferreira - Baile com Certificagéo Terceirdo Técnico A
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/12/2018

15/08/2019

90,00

7,40

0,00

97,40

0,00

97,40

Observagoes:

contratos vieram em branco

Thais de Andrade Ferreira

Emitido por: Selda Pinheiro

15/09/2019

90,00

7,40

0,00

97,40

0,00

97,40
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Filtragem: Contas a receber do evento: Baile com Certificacdo Terceirdo Técnico Administragdo, Automacao Industrial, Auxiliar Veterinario e Rh Cedup Joinville 18/01/2020

E do formando: Thais de Andrade Ferreira

Thais de Andrade Ferreira - Baile com Certificagdo Terceirdo Técnico A
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/12/2018

Observagoes:

contratos vieram em branco

Thais de Andrade Ferreira

Thais de Andrade Ferreira - Baile com Certificagdo Terceirdo Técnico A
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/12/2018

15/10/2019

90,00

7,40

0,00

97,40

0,00

97,40

Observagoes:

contratos vieram em branco

Sub-total (Aberto): |

540,00

44,40

0,00

584,40

0,00

584,40

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Thais de Andrade Ferreira

Thais de Andrade Ferreira - Baile com Certificagdo Terceirdo Técnico A
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/12/2018

15/04/2019

90,00

7,40

0,00

97,40

107,43

-10,03

Observagoes:

contratos vieram em branco

Thais de Andrade Ferreira

Thais de Andrade Ferreira - Baile com Certificagéo Terceirdo Técnico A
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/03/2019

20/04/2019

180,00

14,80

23,43

218,23

240,34

-22,11

Observagoes:

Atualizacdo dos meses janeiro, fevereiro/2019
02/04/19 - Selda

Sub-total (Recebidas): |

270,00

22,20

23,43

315,63

347,77

-32,14

Totais

Total Geral: |

900,00

74,00

23,43

997,43

347,77

649,66

Emitido por: Selda Pinheiro




